

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB 05.03.2021 Meldungsnummer: HR02-1005116148

## **Publizierende Stelle**

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation Pensionskasse der Coutts & Co AG, Zürich, neu Pensionskasse der Coutts & Co AG in Liquidation

Pensionskasse der Coutts & Co AG in Liquidation c/o Allvisa Services AG Seestrasse 6 8002 Zürich

Pensionskasse der Coutts & Co AG, in Zürich, CHE-104.051.451, Stiftung (SHAB Nr. 130 vom 09.07.2019, Publ. 1004670882). Name neu: Pensionskasse der Coutts & Co AG in Liquidation. Die Stiftung ist gemäss Verfügung der Aufsichtsbehörde vom 19.11.2018 aufgehoben. Eingetragene Personen neu oder mutierend: Jünger, Elmar, von Neunforn, in Bülach, Präsident des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Präsident des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Buxtorf, Rudolf, von Basel, in Oberwil-Lieli, Mitglied des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Fischer, Reto, von Horgen, in Stäfa, Mitglied des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Neukomm, Samuel, von Zürich, in Zürich, Mitglied des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Plan, Roland, österreichischer Staatsangehöriger, in Küsnacht (ZH), Mitglied des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Schwarz, Urs, von Zürich, in Wettingen, Mitglied des Stiftungsrates, Liquidator, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien].

Tagesregister-Nr. 9345 vom 02.03.2021

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 130, Datum: 09.07.2019

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Zürich